GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 15/2024/CETAS-CGP

DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DEFINITIVA DE CANDIDATOS

A Direção-Geral do Centro de Educação Técnico-Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 1.339, de 20 de maio de 2004, considerando a
necessidade de interesse público, resolve estabelecer e divulgar a listagem definitiva de candidatos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado com o objetivo de contratação de Serviço para Atividade
de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: Cuidador de Idosos
para o município de Nova Mamoré - RO, mediante as condições especiais estabelecidas no Edital nº
6/2024/CETAS-CGP e seus Anexos, baseado nos preceitos da Lei Estadual nº. 4.619, de 22 de outubro de
2019, alterada pela Lei nº. 4.928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado nos preceitos da Lei
Estadual nº. 2.912 de 03 de dezembro de 2012.

1. LISTAGEM DEFINITIVA DE CANDIDATOS
1.1. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: ENFERMAGEM

Nome do Candidato Área
Profissional RG Situação da

Inscrição

Ana Carolina de Lima Vieira
de Oliveira Enfermagem ****3512/SSP-

AC Homologada

Carla de Lima Silva Enfermagem ***32.952-
7/SSP-SP Homologada

Cintia Cristiane Pommer Enfermagem ***9723/SSP-RO Homologada

Elisangela Pontes Caminha Enfermagem ***364/SESDEC-
RO Homologada

Julyster Rocha de Souza Enfermagem ***7814/SSP-RO Homologada

Luciane Lopes de Oliveira Enfermagem ***7966/SSP-RO Homologada

Oziel Martins Gomes Enfermagem ***4090/SSP-RO Homologada

Roseane Janaína Silva
Ferreira Enfermagem ***783/SSP-RO Homologada

Sabrina Cristóvão Cruz Enfermagem ***1370/SSP-RO Homologada

Talissa do Nascimento Dias Enfermagem ***8935/SSP-RO Homologada

Thais Gonçalves Correia Dias Enfermagem ***3728670/SSP-
RO Homologada

Amilton Silva Amorim Enfermagem ***2945/SSP-RO Não
Homologada

1.2. ÁREA PROFISSIONAL TUTORIA: PEDAGOGIA

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 128
Disponibilização: 12/07/2024
Publicação: 12/07/2024

Edital 15 (0050744315)         SEI 0055.000504/2024-70 / pg. 1

Nome do Candidato Área
Profissional RG

Situação da
Inscrição

Anadora Rivero Meira Pedagogia ***403/SSP-RO Homologada

Ariane Pereira do
Nascimento Pedagogia ***0121/SSP-RO Homologada

Ariele de Souza
Mourão Pedagogia ***6306/SSP-RO Homologada

Dalila Maite Rosa
Sena Pedagogia ***8236/SSP-RO Homologada

Eliana Nunes Amaral Pedagogia ***280/SSP-RO Homologada

Thais Savi Pedagogia ***20008/SSP-RO Homologada

Sandra da Silva Melo
dos Santos Pedagogia ***024/SSP-RO Não Homologada

1.3. ÁREA PROFISSIONAL: OUTROS

Nome do Candidato Área
Profissional RG Situação da

Inscrição

Priscila da Silva
Dionísio Psicologia ***255935/SSP-RJ Homologada

Cristiane de Almeida
Silva Fisioterapia ***2333/SSP-RO Não

Homologada

Elson Lima dos
Santos Administração ***0121/SSP-RO Não

Homologada

José Cleiton Coelho
de Melo Informática ***894251/SSP-

RO
Não
Homologada

2.  DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. Esta lista definitiva de candidatos homologados será utilizada para o Processo Seletivo
Simplificado do Curso FIC Cuidador de Idosos, conforme o cronograma de atividades do Edital nº
6/2024/CETAS-CGP.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
Diretora-Geral/CETAS-RO

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE CARVALHO PIEDADE , Diretor Geral, em
12/07/2024, às 13:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050744315 e o código CRC B46C404B.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000504/2024-70 SEI nº 0050744315

Edital 15 (0050744315)         SEI 0055.000504/2024-70 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 15 (0050744315)